
15 août 2019. – INTÉRIEUR 2019-08 – PAGE 172

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
_

Gendarmerie maritime
_�

Décision no 9468 du 5 juillet 2019� portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général de la gendarmerie maritime

NOR : INTJ1912558S

Le commandant de la gendarmerie maritime,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 17510 du 12 décembre 2018 (NOR : INTJ1828669S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2019 :

Laheurte Éric	 NIGEND :	 144 554	 NLS :	 8 003 344
Gianaroli Jean-Luc	 NIGEND :	 140 775	 NLS :	 8 092 930

Article 2
Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er août 2019 :

Lévier Stéphane	 NIGEND :	 136 144	 NLS :	 5 312 082
Joandel Morgan	 NIGEND :	 217 844	 NLS :	 6 639 848
Harel Éric	 NIGEND :	 156 739	 NLS :	 8 014 257
Encelot Sylvain	 NIGEND :	 159 142	 NLS :	 8 015 412
Loze Didier	 NIGEND :	 163 188	 NLS :	 8 019 969

Article 3
Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er août 2019 :

Métais David	 NIGEND :	 218 612	 NLS :	 8 071 368
Verove Christophe	 NIGEND :	 161 812	 NLS :	 8 018 797
Bernhard Cédric	 NIGEND :	 172 114	 NLS :	 8 027 204
Lamour Luc	 NIGEND :	 193 476	 NLS :	 8 045 499
Lacombe Arnaud	 NIGEND :	 167 856	 NLS :	 8 023 649

Article 4
Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2019 :

Delambre Gaël	 NIGEND :	 247 985	 NLS :	 8 089 306
Marcouyoux-Maupas Blandine	 NIGEND :	 234 854	 NLS :	 8 080 329
Vivier Yannick	 NIGEND :	 195 624	 NLS :	 8 048 266
Trocmé Brieuc	 NIGEND :	 187 190	 NLS :	 8 038 387

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

Fait le F 5 juillet 2019.
	 Le général, commandant  
	 la gendarmerie maritime,
	G . Grimaux

OK mauvais


